
Km partiel Point de passage Suivre

0 0 SUPER-BESSE D 149  >  PICHERANDE

5 5 Col de la Geneste ( 1372 m )

12 7 PICHERANDE

25 13 LA TOUR D'AUVERGNE D 203  >  D 29  >  TAUVES

33 8 TAUVES D 987  BOURG LASTIC

41 8 AVÈZE Gorges d'Avèze

57 16 BOURG LASTIC N 89  >  USSEL

85 28 USSEL N 89  >  TULLE

94 9 ST ANGEL D 979  >  MEYMAC

102 8 MEYMAC D 36  >  MILLEVACHES

117 15 MILLEVACHES D 164  >  BUGEAT

123 6 ST MERD LES OUSSINES ( ça ne s'invente pas… )

135 12 BUGEAT D 979  >  D 940  >  TREIGNAC

139 4 Aire de repos de Viam Belle vue sur le plan d'eau de la Vézère

158 19 TREIGNAC D 16  >  EGLETONS

192 34 EGLETONS D 16  >  MAURIAC

210 18 LAPLEAU

227 17 Barrage de l'Aigle

238 11 MAURIAC D 922  >  BORT LES ORGUES

267 29 BORT LES ORGUES D 979  > CHAMPS S/TARENTAINE

275 8 CHAMPS SUR TARENTAINE D 22  >  ST GENÈS CHAMPESPE

284 9 Barrage de Lastioulles

292 8 ST GENÈS CHAMPESPE D 614  >  D 203  >  BESSE

310 18 x  D 149 D 149  >  SUPER-BESSE

3 SUPER-BESSE

RB05 - LE PLATEAU DE MILLEVACHES
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